
5

（単位：円）

 固 定 資 産

  無形固定資産

  投資その他資産

　資　　本　　金

　資 本 剰 余 金

　利 益 剰 余 金

（負債の部）

そ の 他

建 物

構 築 物

14,300,000

605,164,768

1,781,722,507

1,612,379,025

電 話 加 入 権

未 払 法 人 税 等

預 け 保 証 金

貸 倒 引 当 金

繰 延 税 金資 産 77,488,675

（資産の部）

479,401,752

10,314,686

5,757,930

1,214,211,782

233,192,501

76,929,824

利 益 準 備 金

（純資産の部）

資 本 準 備 金

 株 主 資 本

繰 延 税 金 負 債

負 債 合 計

1,752,385

関係会社短期借入金

貸 借 対 照 表

（令和2年3月31日現在）

金 額 金 額

96,744,944

47,305,000

買 掛 金

未 払 金

未 払 消 費 税 等

現 金 及 び預 金

売 掛 金

た な 卸 資 産

前 払 費 用

228,384,250

土 地

投 資 有 価証 券

22,544,500

12,851,000

そ の 他

23,499,712

未 払 費 用

機 械 及 び装 置

役員賞与引当金

車輌及び運搬具 1

259,007,043

破産更生債権等

△ 22,379,000

賞 与 引 当 金

 固 定 負 債

保険積立金勘定

預 り 保 証 金

工具･器具･備品

資 産 合 計 　負債及び純資産合計

別途積立金

繰越利益剰余金

純 資 産 合 計

2,261,124,259

11,150,000

2,332,360

その他利益剰余金

167,011,122

1,437,323,940

5,796,396

718,911,105

2,332,360

退職給付引当金

885,641,180

60,080,000

5,715,334

6,400,000

15,374,092

40,658,000

71,077,355

403,142,319

443,800,319

2,261,124,259

223,112,158

179,276,000

43,596,680

200,000,000

239,478

科 目 科 目

 流 動 資 産  流 動 負 債

  有形固定資産

823,800,319

189,000,000

214,142,319

180,000,000

200,000,000


