

貸 借 対 照 表

(令和2年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	479,401,752	流动負債	1,214,211,782
現金及び預金	10,314,686	買掛金	96,744,944
売掛金	233,192,501	未払金	47,305,000
たな卸資産	228,384,250	未払法人税等	22,544,500
前払費用	5,757,930	未払消費税等	12,851,000
その他の	1,752,385	未払費用	76,929,824
		関係会社短期借入金	885,641,180
固定資産	1,781,722,507	賞与引当金	60,080,000
有形固定資産	1,612,379,025	役員賞与引当金	6,400,000
建物	605,164,768	その他の	5,715,334
構築物	23,499,712		
機械及び装置	259,007,043		
車輛及び運搬具	1	固定負債	223,112,158
工具・器具・備品	5,796,396	退職給付引当金	179,276,000
土地	718,911,105	預り保証金	43,596,680
		繰延税金負債	239,478
無形固定資産	2,332,360		
電話加入権	2,332,360	負債合計	1,437,323,940
投資その他資産	167,011,122	(純資産の部)	
投資有価証券	14,300,000	株主資本	
保険積立金勘定	71,077,355	資本金	180,000,000
繰延税金資産	77,488,675	資本剰余金	200,000,000
預け保証金	11,150,000	資本準備金	200,000,000
破産更生債権等	15,374,092	利益剰余金	443,800,319
貸倒引当金	△ 22,379,000	利益準備金	40,658,000
		その他利益剰余金	403,142,319
		別途積立金	189,000,000
		繰越利益剰余金	214,142,319
		純資産合計	823,800,319
資産合計	2,261,124,259	負債及び純資産合計	2,261,124,259